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Ölçüleri için FO Paket Seçenekleri tablosundan bakabilirsiniz

Fiber Optik Kablolar

Akrilik Fiber Optik Kablolar

Kesit (mm²) m/makaraÇap (mm)



Fiberli FOK BJ 30.7 Fiberli FOK BJ 30.19 Fiberli FOK BJ 30.31 Fiberli FOK BJ 30.55 Fiberli FOK BJ 20.63
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100

100

100

100

Ürün Kodu (mm²) Çap (mm) m/mkr

Fiberli FOK SG 21 Fiberli FOK SG 42 Fiberli FOK SG 84 Fiberli FOK SG 126

Ürün Kodu Çap (mm) Miktar

Fiberli FOK SC 6 Fiberli FOK SC 11 Fiberli FOK SC 14
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Ürün Kodu Çap (mm) Miktar
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